Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pieniądze zaraz po przybyciu płacić się mające. — Vice-Prezes, Rz: R. S., S. **Szemioth**. Naczelnik Kanceli: **J. Makutec**. (D. W.)

Na zasadzie postanowienia Rady Wojennej odbędzie się w Radzie Okręgowej w gmachu Intendentury Warszawskiej 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 roku licytacja na przewożkę prowiantu z Brześci Litewskich mazazynów.

Wodą lub łądem:

Czwetwrti
żyta kaszy
Do Warszawskich 15,000 1500
Łądem
mąki
Międzyrzeckiego 2000 200
Siedleckiego 3000 300
Z Iwangrodzkiego:
Lubelskiego 2000 200
Razem 22000 2200

2) Kaucje dla ubezpieczenia tak przewożki, jako też i summy zadatkowej liweranci mogą przedstawiać pieniądze i w nieruchomościach w połowym dziale dla ubezpieczenia liwerunku na 20% całej wartości przewożki, a dla ubezpieczenia zadatków rubel za rubel.

i 3) Ceny w deklaracjach powinny być oznaczone osobno na każdą przewożkę.

Warszawa, d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865/6 roku.
(podpisał) Intendent Okręgowy, Jenerał-Major **Chomentowski**. (D. W.)

ADMINISTRACJA KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na podstawie re-skryptu J. W. Dyrektora Głównego Przydującego w Komisjii Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 5 (17) Lutego r. z. Nr 220/3620 z dnia 1 (13) Czerwca t. r. Nr 1731, i z dnia 16 (28) Grudnia t. r. Nr 4095, przed podpisaniem p. o. Administratora Księztwa Łowickiego, w Kancellarii Nadzorey majątności Sielce w Sielcach pod Warszawą eksystującej, w dniu 14 (26) Lutego roku bieżącego 1866 o godzinie 12ej w południe, rozpocznie się głośna in plus licytacja co do wydzierżawienia na lat dwanaście, licząc od 1 (13) Lipca r. b. 1866 osad kolonialnych w majątności Sielce i placów w obrębie miasta Warszawy pod Czerniakowskiemi rogatkami położonych, które poniżej są po szczególe

wykazane tak co do przestrzeni jako też i praetium liciti co do każdej z nich ustanowionego.

66
2 " 5 " 183 " 19 " 35
3 " 2 " — " 2 " 25
4 " 2 " — " 2 " 25
5 " 2 " — " 2 " 25 1/2
6 " 2 " — " 2 " 25
7 " 2 " — " 2 " 25
8 " 2 " — " 2 " 25
9 " 2 " — " 2 " 25
10 " 2 " — " 2 " 25
11 " 2 " — " 2 " 25
12 " 2 " — " 2 " 25
13 " 2 " — " 2 " 25
14 " — " 298 " 1 " 20 1/2
20 " 1 " 268 " 3 " 56

e) Place pod Czerniakowskimi rogatkami:

1 mórg 1 pr. 211 praet. lic. rs. 5 " 38
2 " 1 " 227 " 5 " 55
3 " 1 " 246 " 2 " 59

Łyszkowice dnia 10 (22) Stycznia 1866 roku.

p. o. Administratora Księstwa,
Rada Dworu, **J. Wojciechowski.**

Sekretarz Dzierżanowski. (D. W.)

Są do sprzedania lub wydzierżawienia:

DOBRA ZIEMSKIE,